COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –
COREN-RO, CONTRATADO: V.G.C SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI, inscrito no CNPJ N.
29.947.890/0001-37. Valor do contrato: R$104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos
Reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza,
conservação e higienização das dependências da Sede do Coren/RO.  Pregão Eletrônico n.
016/2021 (Lei nº 10.050/2002 e Decreto nº 10.024/2019). Vigência: 08/11/2021 à
08/11/2022. Data de Assinatura: 08 de Novembro de 2021